ÇÂMARA MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47'794.169/0001-24

PORTOFERRÉIRA

SENHOR PRESIDENTE

' Indico. a Vossa Excelência, obedecidas às normas

iegimentais, seia oflciado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar roçagem e limpeza no CRAS Jardim Anésia'

Justificativa:

O mato está muito alto, e isso pode ocasionar proliferação

de animais nocivos, colocando em risco, a saúde pública de todos que

frequentam o local. Além do mais, o local ficar com aspecto de

abandono.

Plenário Syrio Ignátios, 30 de novembro de 2023.

Prisc
eread

de Oliveira
ora

r,AMA A MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

r-E

RE

N IIf.:i::.'... .t. l illDlNARlA: N/tz lbzq ._
OFICTAR

Stsr

r..SE

Av. Eng, Nicotau de vetgueiro Foriaz, 1068 - Fone (19) 3581'1022
CÉP 13660405 - Po',.o Fenein - SP

a- m a i I : c a m a r â po ttoí e rre I a @ca m a ra po úof e tei n. s p. g ov. b r

INDICAÇÃO N' 114612023

CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenàrio Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 1 69|0001 -24
PORTOFERREIRÂ

ANEXO TNDTCAÇÃO No 1146/2023

Av, Eng, Nlcol.u cla Verg,ueim Forl.z, 10Aô - tuno (19) 3581-1022
CEP 1366&005 - Potto Fêtrcin - sP

emat|: c.,n 7'portorerÍeiral@cama'f4otto,?lnet,e. ap.gov.br'

d

IHI

ri;

H
t

1. E.

7

r
h,

I